Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
P-1240
P-1241
\ P-1250
\ P-1251
Opis

Ezy mikrobiologiczne wykonane z polistyrenu. Ergonomiczne w dtoni. Gtadkie, sztywne. Sterylne, pakowane indywidualnie lub

Karta katalogowa

Ezy mikrobiologiczne z PS

NOEX®

Ezy jednorazowe wykonane z najwyzszej jakosci polistyrenu. Gtadkie, sztywne,
ergonomiczne w dtoni. Sterylne, pakowane indywidualnie. Z jednej strony maja oczko o
poj. 1 ul lub 10 pl, z drugiej sa zakonczone igta.

Nazwa

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Ezy mikrobiologiczne z PS

Pojemnos¢

1ul

1ul

10 ul

10 I

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

zielone

zielone

Stopien czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Pakowane

25 x 20 szt.

pak. ind.

25 x 20 szt.

pak. ind.

Szt./Op.

500 szt.

250 szt.

500 szt.

250 szt.

w pakiety po 25 szt. Opakowanie zbiorcze zawiera 250 szt. Jest to produkt przeznaczony do jednorazowego uzytku.
Zakonczone z jednej strony oczkiem, z drugiej igta. Pojemnos¢ oczka ez bezbarwnych wynosi okoto 1 pl, zielonych okoto 10 pl.

Dtugosc¢ ez to 194 mm.
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